受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國113年12月12日
發文字號：臺教師(三)字第1130126945號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招募說明會文宣

主旨：本部委請國立高雄師範大學辦理「PBL-STEM+C跨域統整學習

扎根計畫」之114年招募說明會報名資訊，請鼓勵所屬學校

校長及教師參與，並請惠予公(差)假出席，請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學113年12月6日高師大科院字第

1131011018號函辦理。

二、旨揭計畫以專題導向(Project Based Learning,PBL)結合運

算思維素養(Computational Thinking, CT)，將資訊作為工

具，導入各學科領域，進行STEM跨域統整學習；並聚焦「運

算思維」及「程式語言」等資訊科技基礎能力之培養，補助

免費軟體及硬體公版教具，搭配公版教材及教師研習培訓，

輔導參與學校導入課程教學(詳如附件說明會文宣)。

三、請有意願瞭解之學校校長及教師共同出席，招募說明會場次

如下，請擇一參加：

(一)屏東場：114年1月8日(星期三)下午2時，假國立屏東大學

民生校區辦理。

(二)高雄場：114年1月10日(星期五)下午2時，假國立高雄師

範大學和平校區辦理。

(三)臺北場：114年1月16日(星期四)下午2時，假國立臺灣師

範大學公館校區辦理。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部 函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳奕諠
電話：02-7736-5646
電子信箱：yihsuan@mail.moe.gov.tw

(四)臺中場：114年1月22日(星期三)下午2時，假國立中興大

學辦理。

四、為利統計出席人數，請於各場次說明會舉辦日期前3天完成

報名，報名網址：https://ppt.cc/fzydtx。

五、請貴局(府、署)惠允出席教師公(差)假。

六、檢附招募說明會文宣1份。

七、如有未盡事宜，請洽各區計畫團隊承辦人詢問：

(一)北部地區(臺北市、新北市、桃園市、基隆市、新竹縣/市、

苗栗縣、宜蘭縣)

１、聯絡人：國立臺灣師範大學(北恆星)陳又瑄專員。

２、電話：02-7749-6499。

３、電子信箱：lilychen10636@gmail.com。

(二)中部地區(臺中市、彰化縣、雲林縣、南投縣)

１、聯絡人：國立中興大學(中恆星)許庭誠專員。

２、電話：0968-768117。

３、電子信箱：tingchenghsu4work@gmail.com。

(三)南部地區(臺南市、高雄市、嘉義縣/市、澎湖縣、金門縣、

連江縣)

１、聯絡人：國立高雄師範大學(南恆星)張婷媛專員。

２、電話：07-7172930分機7513。

３、電子信箱：b0605@mail.nknu.edu.tw。

(四)東部地區(屏東縣、臺東縣、花蓮縣)

１、聯絡人：國立屏東大學(東恆星)吳珮菱專員。

２、電話：08-7663800分機34303。

３、電子信箱：impollywu@nptu.edu.tw。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教育署
副本：國立高雄師範大學(含附件)

第2頁 共2頁

	公文
	附件